- 1 -

建设工程咨询合同

项目名称：延陵东路（横塘桥-工农桥）提升改造工程施工期间道路交通组

织方案编制项目

委托方（甲方）：常州市武进区丁堰街道办事处

承托方（乙方）：中交通力建设股份有限公司

合 同 编 号：ZJ-2023-034

签 约 时 间： 2023年6月15日

- 2 -

1

延陵东路（横塘桥-工农桥）提升改造工程施工期间道路交通组织方案

编制项目合同

常州市武进区丁堰街道办事处 （以下简称甲方）委托中交通力建设股份有限公司(以下简

称乙方)承担 延陵东路（横塘桥-工农桥）提升改造工程施工期间道路交通组织方案编制工作。

根据《中华人民共和国民法典》的规定，为明确双方职责，经双方协商同意签订本合同，共同

遵守。

一、工程名称、建设地点、项目概况及建设规模

1.工程名称：延陵东路（横塘桥-工农桥）提升改造工程

2.建设地点：常州市武进区延陵东路（横塘桥-工农桥）

二、咨询文件编制依据和要求

1.本合同及工作大纲；

2.国家有关的标准、规范、规程和有关部、省规定。

三、双方职责

1.甲方责任

（1）向乙方明确本工程的要求和提供现有基础资料；

（2）协助乙方收集有关规划、水文、地质、气象、地震、文物调查等资料；

（3）乙方的咨询文件不得转让给第三方和在其他工程使用；

（4）按合同规定及时支付费用。

2.乙方责任

（1）乙方按照现行有关标准、规范、规程技术要求和本合同规定，按期优质完成咨询任

务；按合同规定时间和要求及时提交咨询文件并负技术、质量责任；

（2）应通过细致的比选，认真进行各方案技术经济比较，推荐最优方案；

（3）未经甲方同意，不得擅自进行任何形式和内容上的合同转包和分包；

（4）按照工作大纲认真落实质量保证体系，有计划、有组织地开展工作；

（5）项目开工建设中，乙方配合进行技术服务及变更工作。

四、合同价格及付款办法

1.合同价格

签约合同总价（人民币，下同）：人民币大写叁拾伍万万元整（小写：350000 元 ）。

2

本合同总价包括磋商文件所确定的采购范围相应服务的提供、人员（包括工资和补贴）、

办公场所及设施、保险、劳保、管理、各种税费、利润、税金、政策性文件规定及合同包含的

所有风险、责任等各项应有费用，以及为完成该项服务项目所涉及到的一切相关费用，采购人

不再支付其他任何费用。

本合同总价款还包含乙方应当提供的伴随服务/售后服务费用。

2.支付方式

交通组织方案编制完成并通过评审后一次性付清。

五、本合同经双方签字并加盖公章后生效，待甲、乙双方履行完全部合同责任后失效。

六、本合同未尽事宜，双方协商解决，在合同履行过程中，凡经双方签字盖公章的与本

合同事项有关的协议，均可作为本合同的补充，具有同等效力。

七、本合同一式陆份，甲、乙双方各持叁份。

八、合同签订时间：2023 年 6 月 15 日

地点：常州市。

甲 方：

单位名称（章）： 常州市武进区丁堰街道办事处

法定代表人或委托代理人（签字或盖章）：

电话：0519-86025029 经办人：张晨

传真：/

乙 方：

单位名称（章）：中交通力建设股份有限公司

法定代表人或委托代理人（签字或盖章）：

电话：029-82098888

传真：029-82098601

开户银行：中国农业银行股份有限公司陕西自贸试验区西安高新分行

帐号：26126001040002393